
Inbjudan Structogram – Nyckeln Ɵll Själv- och människokännedom

Solida, gedigna sakkunskaper väger tungt på arbetsmarknaden idag. Dessa uppnås genom 
utbildning och studier och bekräŌas genom betyg, diplom samt Ɵtlar. Självkännedom och 
människokännedom däremot ska underförstådd vara självlärda kompetenser utan aƩ det 
ska behövas kurser eller instrukƟoner. Dock visar otaliga dagliga exempel aƩ de bästa 
”sakkunniga” gör misstag just i samvaron med människor. Det behövs alltså fler 
människokunniga!

Målgrupp 
Om du kan svara JA på några av nedanstående frågor kommer Structogram – Nyckeln Ɵll 
Själv- och människokännedom aƩ vara Ɵll stor nyƩa för di:
 Vill jag kunna läsa av andra människor läƩare för aƩ kunna samspela bäƩre?
 Vill jag lära mig vad som skiljer mig från andra individer?
 Vill jag dra nyƩa av mina styrkor bäƩre inom jobbet eller privat?
 Vill jag lära mig mer av mina svagheter och därigenom undvika fällor?
 Vill jag komma ifrån aƩ spela roller i delar av miƩ liv?
 Vill jag förstå människan som individ och behandla henne på räƩ säƩ?
 Vill jag komma bäƩre överens med människor?
 Vill jag undvika onödiga konflikter i framƟden?
 Vill jag lära mig se vad eller vad man inte kan förvänta sig av andra?
 Vill jag lära mig aƩ undvika kräva för mycket eller för lite av andra?
 Vill jag kunna se en människas tänkbara reakƟoner redan i förväg?

Plats: internt i din organisaƟon vid minst 8 deltagare 
Tid: kl 9-16
Offert: simone.reichenordstrom@gmail.com

Välkommen önskar Simone Reiche Nordstrom, licensierad kursledare Structogram-metoden!
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Kursbeskrivning

Om kursen 
Kursen varvar många prakƟska övningar för reflekƟon och eŌertanka med korta
vikƟga teoripass så aƩ du når konkreta kunskapsresultat som kan appliceras direkt i 
verkligheten. Kursmaterialet som ingår fungerar utmärkt för repeƟƟon och 
vidareutveckling. Kursen ger redskap för reflekƟon och personlig vidareutveckling samt mer 
framgång i diƩ liv för aƩ du förstår dig själv bäƩre och är dig själv.

Varmt välkommen aƩ öka din sociala kompetens!
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